论文版权授权协议书
甲方（作者）:
乙方：《矿业科学学报》编辑部
甲、乙双方为了维护各自权利和履行各自义务，双方就论文版权转让事宜达成如下一致协议:
1. 甲方是论文: 《                                      》
（以下简称“该论文”的（□ 唯一作者；□ 作者之一并且代表其他合作者）
2. 甲方保证该论文为原创作品；内容不涉及侵权和泄密问题；无一稿多投，未曾以任何形式在国内外公开发表过。
3. 作者署名和作者单位，内容及排序均无争议。
4. 文稿的著作权属于甲方，文责由甲方自负。甲方将发行权非专有授权给乙方。甲方同意文章出版后由乙方使用知识共享许可协议(Creative Commons)，允许的第三方用户以署名(BY)-非商业性使用(NC)-禁止演绎(ND)的许可进行使用。
5. 未签字作者授权签字作者代表签署本协议。此协议对全体作者均有约束力；签字作者保证其本人具有签署此协议并做出各项承诺的全权。
6. 其他未尽事宜，双方协商解决；协商不成时，按照中华人民共和国有关法律法规处理。
7. 一旦发现该论文作者具有涉及剽窃、抄袭、一稿多投、伪造数据等学术不端以及侵害他人权益的行为，编辑部将对主要作者进行严肃处理：撤消该论文并拒绝发表该作者的一切文稿，并向作者所在单位和该领域其他科技期刊进行通报。
8. 本协议一式两份，甲、乙双方各持一份，自双方签字之日起生效。
甲方（代表）（签字）：                     《矿业科学学报》编辑部
邮编:
电话：
E-mail:
签字日期：                                   签字日期：    年  月  日